ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

PROVINCIA DI PALERMO
Via Quintino Sella 18 —90139-
Direzione Contabile Utenza.

DETERMINA DIRIGENZIALE n.

-
7LAC.P. - PROTOCOLLO

L%l'ﬁ-mﬁm E CESSIONI

Prat 001-00452-DET/201 hﬂﬂiﬁ;‘iﬂ
L

s  Opgetto: Impegno di spesa di € 1.072,57 = IVA compresa in

favore dell’
inguilini di

ENEL per il pagamento delle fatture ENEL a carico degli

Via Ludovico Bianchini, 12 (lotto 109) e di Via Luigi

Einaudi 135, (lotto 111) e relativo accertamento per il periodo:
bimestre Otfobre — Novembre 2013

Rep. Serv.,

Int. n. 41 del 21/11/2013

PREMESSO

e che il

Servizio Economico Contabile U.O. 127

UfTicio

Contabilitd” ha trasmesso a questo U.0.7 “Canoni Immobili” le
fatture ENEL a carico degli inquilini di Via Ludovico Bianchini, 12

(lotto 109

) e di Via Luigi Einaudi, 135 (lotto 111), e relativo

accertamento per il periodo: bimestre Ottobre — Novembre 2013

VISTE:
U le note fatte
fatture ENEL

pervenire dal Servizio Economico Contabile afferenti le

per I'assunzione del relativo impegno di spesa;

VISTE:
Q le fatture
consumi sopral

VISTI:
0

citati :

previsione anno 2013;

di cui sopra al fine di predisporre la determina dirigenziale

elencate nell’allegato prospetto ed emesse dall’ ENEL per i

capitoli di spesa nn.1.3.3-311/ 3.7.7-496 del bilancio di



Tutto cid
ed Economico

» premesso, il Direttore ad Interim del Settore Amministrativo
Contabile , propone di:

e di impegnare la spesa di € 1.072,57 = IVA compresa, in favore

dell’E
inquil

Einaug
Ottobt

NEL per il pagamento delle fatture ENEL a carico degli
ni di Via Ludovico Bianchini, 12 (lotto 109) e di Via Luigi
di 135, e relativo accertamento per il periodo: bimestre
e — Novembre 2013

o dijimputare la spesa imponibile in quanto ad € 975,07 = al
capitolo n. 1.3.3-311; in quanto ad € 97,50 = al capitolo n.
3.7.7-496 del bilancio di previsione dell’anno 2013;

Palermo li,

Parere favorevq

Palermo i,

Visto di regola

del Funzionar

i accertare.trattandosi di servizio a rimborso, la somma di €

5,07 = al capitolo n. 1.2.1 — 40 e la somma di € 97,50 al
pitolo n. 5.7.2 - 246

ORE

‘ONTABILE

YCipreing

)le sulla regolarita tecnica del Direttore del Dipyx‘tmenm

rita contabile e di attestazione della copertura finanziaria

io responsabile

Palermo i, //A
IL DIRETTORE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE
VISTI:
o il Decreto Legislativo n°29 del 3 febbraio 1993 e s.m.i;
o la Delibera Commissariale n. 33 del 25 Novembre 2009:
3 la Delibera Commissariale n. 34 del 25 Novembre 2009:
o la Determing Dirigenziale n. 296 del 07 Agosto 2013;
o La Delibera|Commissariale n. 1 del 07 Agosto 2013




o vista la nd
Siciliana, prot
notificato il pi
quale e stato
tfinanziario 201
a vista la su
contabile

ita dell’ Assessorato Infrastrutture e Mobilita della Regione
n. 107028 del 16 Settembre 2013, con la quale ¢ stato
ovvedimento prot, n. 106957 del 16 Settembre 2013 con il
approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio
3 di questo Istituto;

periore proposta di determina corredata dai pareri tecnico e

DETERMINA

e di impegnare la spesa di € 1.072,57 = IVA compresa, in favore

dell’E
inquil
Einau
Ottobt

o di
ca

o7
¢

jas]

Presa d‘alm/dé

Palermc?i%\

NEL per il pagamento delle fatture ENEL a carico degli
ni di Via Ludovico Bianchini, 12 (lotto 109) e di Via Luigi
di 135, e relativo accertamento per il periodo: bimestre
‘e — Novembre 2013

imputare la spesa imponibile in quanto ad € 975,07 = al
pitolo n. 1.3.3-311: in quanto ad € 97,50 = al capitolo n.

7.7-496 del bilancio di previsione dell’anno 2013;

i| accertare trattandosi di servizio a rimborso, la somma di €

5,07 = al capitolo n. 1.2.1 — 40 e la somma di € 97,50 al
pitolo n. 5.7.2 - 246

Il Direttore del Pipdartimento
(Dott. 5 pio tangrande)

Direttore Generale




Istituin Adtoom G Ryolard] — Falemn
SWIFD (OB, FRERALE E FINGEINRTA Ela.ckl 25/11/13

= STAMPA IMFHGNO DETTAGLIATO *

Esrrizio anpet.: 2013

odice Bilancio,.: 21108003310 TMINAZTNE SCALA ED ENERGIA ETETTRICR AR PUE

Mrem Ipero...: 12 [=ta: 25/11/203
Trporto Tpegro. . : 9157 Dusta: 6] Cata iniz.: 25/11/2003
Tipo provedim...: S (EELIAIRIE Nurero pr. 1 555612

T celibera, ... CEERINAITONE CTRTSEIALE [Hta: 25/11/2013

Opptto cklibera,: BNEL TND. IOTT] WBRT OTT/ NV 2013

Stato delivers. ..; EERIITA Es.: '8 [ata esec.: /[ /
Frrranma esec. . .3 eta frz.: / /
Shareiammto . . . s . 0L000,00 -

Trperd assrtd. . ofe . 2508106 =
Higpodbd 4. . L L fe 44,918, %5 -

Preseme Ipedo . .« o . 45,070 =
Disponikd Hts resid e

al &E/11/2013

L inpiegeto acdetto d

I Crordinstore del

.................. R




IstHito Adorom Case Fgolari| — Balemo
Elab.del 2511713 ATFRIENITD O ENIRAIR. Valuba: Fum
ENTRATE CHELICGAICRIE Del Z5/11,/2M3
203 1 m o0 13
Stawian. Hlsric Himo 70.000,00 -
Tk, Arert. Preced. Ram 25,080,987 =
Dispordbi 1t Fiaro 44.919,13 -
Arertareto e 5,07 =
Digodiil, resids Hoo 43,544, 06

IL (XXFONAICRE TEL




